
UCHWAŁA NR XXXIV/145/12

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w bezpłatne użytkowanie. 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2001r.  Nr  142  poz. 1591 ze zm.), art.13 ust.1, art. 37 
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. 
U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) i  art. 54 ust.1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o 
działalności leczniczej  (Dz.U. Nr 112 poz. 654 ze zm.)  Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie Tymowa 

oznaczonej numerem geodezyjnym 338 o powierzchni 0, 04 ha w nieodpłatne użytkowanie 

na dalszy okres dwóch lat od dnia podjęcia uchwały  Miejsko - Gminnemu Zespołowi 

Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie.

§ 2. Zwalnia się z obowiązku oddania nieruchomości w użytkowanie w drodze przetargu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ Krzysztof Marek


